
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

27/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 26-i zárt üléséről. 

 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzata részére a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011. azonosító 

számú projekt keretén belül a „Közösségi Ház – Komplex kulturális, oktatási, művészeti központ 

és Zeneiskola” kivitelezési munkáinak tárgyában ajánlattételi felhívás megtárgyalása  

 

 

Z-6/2012. (I. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata részére a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011. azonosító számú 

projekt keretén belül a „Közösségi Ház – Komplex kulturális, oktatási, művészeti központ 

és Zeneiskola” kivitelezési munkáinak ellátása tárgyában ajánlattételi felhívás 

megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közbeszerzésekről szóló 

2011. évi CVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást a határozat mellékleteként jóváhagyja, az 

alábbi módosítással: 

 

Az ajánlattételi dokumentációból kerüljön ki a bontás és annak a költsége. 

 

2. A Képviselő-testület a „Közösségi Ház – Komplex kulturális, oktatási, művészeti 

központ és Zeneiskola” közbeszerzési eljárását, a KFF-el az egyeztetést elindítja, de ha a 

„Piaccsarnok és fedett piac, üzletház és lakások” projekt ajánlattételi felhívása időben 

elkészül, akkor lehetőség szerint részajánlatként egy közbeszerzésben jelenjen meg.  

 

3. Az ajánlattételi felhívás közzétételével kapcsolatos feladatokat az ajánlatkérő nevében 

eljáró szervezet, a Kár-Mentor Bt. közreműködésével végre kell hajtani. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

 



2 

 

 

Valamennyi Osztályvezető 

Kár-Mentor Bt. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. január 27. 

 

 

Polónyi Éva 

       jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


